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1 273103 Христина Ѓорѓи Балабановска Женски/FemëroreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Германски јазик75.0000000000

2 273964 Нина Иван Велкова Женски/FemëroreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик75.0000000000

3 274080 Јована Душко Ѓоковиќ Женски/FemëroreОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ Француски јазик75.0000000000

4 274980 Марија Дејан Првановиќ Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

5 275695 Војче Данка Крстевски Машки/MashkulloreОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Француски јазик75.0000000000

6 276335 Кристина Тони Коцевска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик75.0000000000

7 277312 Марија Нада Димишкова Женски/FemëroreОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Француски јазик75.0000000000

8 277607 Николина Зоран Михајлова Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

9 278114 Јована Славе Мерџановска Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик75.0000000000

10 278116 Алек Ангелче Киркиновски Машки/MashkulloreОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Француски јазик75.0000000000

11 278581 Максим Дарко Ванев Машки/MashkulloreООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Француски јазик75.0000000000

12 278931 Илија Благоја Буцевски Машки/MashkulloreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

13 279765 Дарија Борче Арсовска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

14 280059 Марко Јасмина Паметковски Машки/MashkulloreООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕГермански јазик75.0000000000

15 280565 Јана Димчо Атанасовска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦАГермански јазик75.0000000000

16 280740 Теодор Силјан Ѓуровски Машки/MashkulloreООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Германски јазик75.0000000000

17 281226 Ана Драги Ѓорѓиевска Женски/FemëroreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

18 282520 Ива Сашо Јовановска Женски/FemëroreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

19 284669 Јована Дејан Илиевска Женски/FemëroreОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Германски јазик75.0000000000

20 285883 Теона Васко Радинска Женски/FemëroreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик75.0000000000

21 286452 Милица Гоце Михајловиќ Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски јазик75.0000000000

22 286642 Александра Јован Поповска Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик75.0000000000

23 288857 Теодора Орце Стојановска Женски/FemëroreОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Француски јазик75.0000000000

24 288912 Ана Мишо Колевска Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски јазик75.0000000000

25 288948 Јана Виктор Младеновска Женски/FemëroreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик75.0000000000

26 289375 Јана Стојче Стојчевска Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски јазик75.0000000000

27 289457 Меланија Александар/Сања Велковска Женски/FemëroreООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Француски јазик75.0000000000
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28 290935 Кристијан Александар Стојчев Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик75.0000000000

29 293617 Лука Горјанче Арсовски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик75.0000000000

30 278708 Миа Душица Трајковска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик74.6153846155

31 274212 Матеј Стојанче Дамјановски Машки/MashkulloreОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик74.4166666668

32 278077 Горјан Драган Чешмеџиски Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Француски јазик74.3928571428

33 285277 Сандра Жаклина Филиповска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Германски јазик74.0357142858

34 279891 Мила Горан Петковска Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Француски јазик74.0082417582

35 279475 Кристина Андон Генчовска Женски/FemëroreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик73.9642857142

36 272471 Никола Саше Илиевски Машки/MashkulloreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Француски јазик73.8571428572

37 289332 Леа Игор Блажевска Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик73.8095238095

38 291489 Никола Видосава Тасевски Машки/MashkulloreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик73.7380952382

39 279841 Марија Виктор Дуровска Женски/FemëroreОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Германски јазик73.7147435900

40 273371 Marko Goran Jakovleski Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик73.4642857142

41 291645 Тодор Зоран Чакаловски Машки/MashkulloreОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВФранцуски јазик73.3461538462

42 277736 Иво Зоран Блажевски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик73.3095238095

43 275225 Елена Радмила Крстова Женски/FemëroreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик73.2857142858

44 288867 Ема Павле Поп Трајкова Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик73.2124542125

45 274367 Никола Петар Арсов Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик73.1510989012

46 291885 Ѓорѓи Славица Јовановски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик72.5283882782

47 272932 Давид Златко Блажески Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик72.4587912088

48 277705 НАДЕ МАРЈАН  ДОБРЕВСКА Женски/FemëroreОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Германски јазик71.8891941395

49 274226 Габриел Дејан Илиевски Машки/MashkulloreОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Германски јазик71.5833333332

50 274999 Марио Николче Стојнев Машки/MashkulloreОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Француски јазик71.4771062272

51 279264 Александар Бобан Димитриевски Машки/MashkulloreОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР Германски јазик71.1538461538

52 276158 Марија Гоце Трпеска Женски/FemëroreОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Француски јазик70.9972527472

53 274750 АНА ДЕЈАНЧО БЛАЖЕВСКА Женски/FemëroreОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Германски јазик70.7609890112

54 289697 Нина Игор Давчева Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик70.7545787548

55 278928 Дарија Дејан Павловска Женски/FemëroreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМФранцуски јазик70.3727106230

56 273792 Никола Јоланда Поповски Машки/MashkulloreОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Француски јазик70.2435897438

57 286153 Стефан Игор Петровски Машки/MashkulloreООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Француски јазик69.9835164835

58 278756 Матеј Горан Стојмановски Машки/MashkulloreОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВФранцуски јазик69.8141025640

59 277922 Јон Кристина Спасиќ Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик69.4574175822

60 272015 ILINA Aleksandar DIMITROVA Женски/FemëroreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Француски јазик69.3319597068

61 272353 Матеј Магдалена Велковски Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик69.2206959705



62 289851 Кристина Ана Попоска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШФранцуски јазик68.0760073260

63 281973 Марко Александар Јованчев Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик67.5961538462

64 279112 Даријан Ѓоко Колевски Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик67.1941391940

65 275911 Михаил Виктор Митев Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик66.5860805860

66 291423 Марко Катерина Јовановски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик66.2216117218

67 290081 Давид Емилија Ѓорѓиевски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик66.1043956045

68 277197 Нина Љупчо Гашиќ Женски/FemëroreОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Германски јазик65.9693223442

69 294020 Давид Марјан Петкоски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Германски јазик65.9679487180

70 293974 Damjan Marina Tonev Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Француски јазик65.9239926740

71 280291 Матеа Александар Вељаноска Женски/FemëroreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Француски јазик65.3269230770

72 275638 Калина Александар Анастасовска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик65.2161172165

73 278471 ЛИНА СЛОБОДАН ИЛИЈЕСКА Женски/FemëroreОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Германски јазик65.0750915752

74 272300 Нина Весна Галабовска Женски/FemëroreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик64.9377289375

75 279008 Филип Сашо Јовановски Машки/MashkulloreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик64.5320512822

76 271659 Марика Зоран Сламкова Женски/FemëroreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Француски јазик64.1135531135

77 292177 Шабан Џеват Мемедовски Машки/MashkulloreОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИГермански јазик64.0384615385

78 292168 Лана Димитар Велковска Женски/FemëroreОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРГермански јазик63.7582417582

79 279016 Стефан  Стојан Панчевски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Руски јазик 63.7307692308

80 273580 Матеј Костадин Атанасовски Машки/MashkulloreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Француски јазик62.9853479855

81 277808 Мери Горан Спасевска Женски/FemëroreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Германски јазик61.9450549450

82 278073 Медина Бајрам Грлиќ Женски/FemëroreОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Француски јазик61.8617216118

83 281478 Симона Ѓорѓи Филиповска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик61.3369963372

84 289521 Илија Марјан Белевски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик61.0082417582

85 274633 Лука Јованче Јакимовски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик60.8058608060

86 272443 Стефан Никола Мемов Машки/MashkulloreООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Германски јазик60.5531135528

87 282468 Jana Danilo Miladinovska Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик59.4349816850

88 284870 Ема Игор Мишевска Женски/FemëroreОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Француски јазик58.8992673992


